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Модуларен држач

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален челичен лим 1,25мм●

монтажа на перфориран ѕид на Униор под 13 °●

монтажа со две завртки M6x10mm●

товарен капацитет 10кг●

Носителот има повеќекратна употреба. Можете да го користите со пластични кутии со помош на

основната рампа. 480x210mm (код 627385). Можете да ги користите пред подготвени сет на

кутии или можете да изберете свој кутии и да се создаде свој сет.

●

сет на модуларен држач за малопродажба со пластични кутии и базна пада е под код 627604●
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